
Міністерство освіти і науки України

ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

«г5 » 02. 2025 р.

НАКАЗ

м. Вінниця №

Про створення Освітнього 
центру «Крим-Донбас-Україна»

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України № 667 
14 червня 2016 року «Про затвердження Переліку уповноважених закладів 
вищої та фахової передвищої освіти» їз змінами, внесеними згідно з наказами 
Міністерства освіти і науки № 986 від 06.07.2017, № 394 від 13.03.2020, 
№ 783 від 10.06.2020, та наказу Міністерства освіти і науки України № 271 
від 15.04.2021 р. із змінами і доповненнями, внесеними наказом Міністерства 
освіти і науки України від 10 серпня 2022 року № 726 «Про затвердження 
Порядку прийому для здобуття вищої, фахової перед вищої та професійної 
(професійно-технічної) освіти осіб, які проживають на тимчасово окупованій 
Російською Федерацією території України»

НАКАЗУЮ:

1. Створити на базі Вінницького національного аграрного університету 
Освітній центр «Крим-Донбас-Україна» (далі - Центр) на правах підрозділу 
приймальної комісії університету.

2. Затвердити такий склад Освітнього центру «Крим-Донбас-Україна»:

ЩУР
Олеся Володимирівна

СІРА
Наталія Валентинівна

- заступник відповідального секретаря приймальної 
комісії Вінницького національного аграрного 
університету, керівник Освітнього центру «Крим- 
Донбас-У країна»;

- заступник відповідального секретаря приймальної 
комісії Відокремленого структурного підрозділу 
«Технологічно-промисловий фаховий коледж» 
Вінницького національного аграрного 
університету;



МАНДИБУРА
Алла Миколаївна

- заступник відповідального секретаря приймальної 
комісії Відокремленого структурного підрозділу 
«Могилів-Подільський технолого-економічний
фаховий коледж» Вінницького національного 
аграрного університету;

ГРОМОВИЧ - заступник відповідального секретаря приймальної
Лариса Михайлівна комісії Відокремленого структурного підрозділу 

«Немирівський фаховий коледж будівництва, 
економіки та дизайну» Вінницького національного 
аграрного університету;

ПІДГАЄЦЬ - заступник відповідального секретаря приймальної
Олена Нарцизівна комісії Відокремленого структурного підрозділу 

«Чернятинський фаховий коледж» Вінницького 
національного аграрного університету;

ЩІПІНА - заступник відповідального секретаря приймальної
Катерина Павлівна комісії Відокремленого структурного підрозділу 

«Ладижинський фаховий коледж» Вінницького 
національного аграрного університету.

3. Керівнику Освітнього центру «Крим-Донбас-Україна», організувати та 
забезпечити роботу Центру відповідно до наказу Міністерства освіти і науки 
України № 271 від 15.04.2021 р. із змінами і доповненнями, внесеними 
наказом Міністерства освіти і науки України від 10 серпня 2022 року № 726 
«Про затвердження Порядку прийому для здобуття вищої, фахової перед 
вищої та професійної (професійно-технічної) освіти осіб, які проживають на 
тимчасово окупованій Російською Федерацією території України».

Ректор Віктор МАЗУР


